Inquisitores regulares an, et in quibus, superioribus regularibus subiciantur, num. 20, 21 et 22.

Inquisitores nequeunt procedere contra episcopos, neque ipsos excommunicare, et e contra neque procedere possunt contra legatos, vel nuntios papæ, neque contra officiales pontificios, neque ipsos excommunicare, num. 23 ad 26.

Inquisitores in quibus causis se introumittere possint. Vide *verb.* Inquisitionis Sanctum Officium, num. 27.

Inquisitores quid possint, vel non, in causis examinaudis, et contra quos procedere possint; et alia plura ad rem, num. 28 ad 94.

INSANA PROPOSITIO.

Insana, fabulosa, et mendosa propositio quæ sit. Vide *verb.* Propositiones damnatæ, num. 42.

INSIDIÆ.

Insidiis contra hostem uti licet, dummodo absint mendacia. Vide *verb.* Bellum, art. 3, num. 1.

INSIGNIA (IV, 682).

Episcopus an possit concedere insignia canonicis ecclesiæ cathedralis, vel collegiatæ, aut concessa mutare, vel almutiam de novo, aut cappam. Vide *verb.* Insignia, num. 1, 2 et 3 et n. 33.

An episcopus accedente consensu capituli ecclesiæ cathedralis insignia concedere queat canonicis ecclesiæ collegiatæ, in nov. add. num. 34 et 37.

An liceat canonicis novum habitum, sive signum assumere, num. 4.

Insignia deferendi facultas quomodo sit petenda a papa, et quomodo concedatur, num. 5 et 6.

At insignia minora potest episcopus concedere, num. 38.

An requiratur, et quæ sit rationabilis causa insignium concessionis, num. 7 et 8.

Ecclesiæ collegiatæ quandoque conceduntur insignia nobiliora, quam cathedrali, num. 9 et 10.

Per concessionem cappæ, intelligitur etiam concessus usus rochetti, num. 11.

Cappæ antiquitas assignatur, num. 12.

Alia ad rem, num. 13 ad 32.

INSIGNIS, INSIGNITAS (IV, 687).

Ecclesiæ collegiatæ potest esse insignis dupliciter; assignatur, et explicatur. Vide *verb.* Insignis, Insignitas, num. 1, 2 et 3.

Collegiatæ alia est insignis, et alia non insignis, et utraque explicatur, num. 4, 5 et 6.

Insignitas collegiatæ ex quo resultare et probari possit, num. 7 et 8.

Collegiatæ non insignis potest insignis declarari. Et quis locus reputari debeat insignis, num. 9 et 10.

Canonici collegiatæ tam insignis, quam non insignis, an teneantur ad diurnam officianturam in choro, num. 11 ad 14.

Reprehenditur auctor num. 13, in num. 23 et seqq.

Inter collegiatas insignes, et non insignes et inter easdem insignes quæ præcedentia sit servanda, num. 15 ad 20.

Collegiatæ insignes an cathedralibus æquiparari possint, num. 21 et 22.

INSORDESCENS, INSORDESCENTIA (IV, 695).

Insordescens quis dicatur. Vide *verb.* Insordescens, etc., num. 1.

Insordescencia quibus censuris conveniat; et ad eam probandam quid opus sit indicatur, n. 2 ad 8.

Insordescens in censura lata ob causam hæresis, vel ob aliam causam ab hæresi, vel in causa criminali quomodo haberi debeat, num. 9 ad 12.

Insordescens in censura excommunicationis, vel suspensionis, aut interdicti per annum, vel ultra, an sit privatus ipso jure beneficiis, num. 13.

Alia ad rem, num. 14 ad 17.

A quoniam tempore numerandus est annus insordescentiæ, num. 18 ad 20.

Quoniam annus insordescentiæ debet esse integer et continuus, disputatur num talis sit annus

ubi quis plurium annorum spatio persistit in excommunicatione, sed in unoquoque anno obtinuit absolutionem cum reincidentia, num. 21 et 22.

An hic annus integer et continuus habeatur, si intra ipsum excommunicatus in foro conscientia absolvatur, num. 23 et 24.

An habeatur hic annus integer et continuus, si intra ipsum obtinuit excommunicatus rescriptum cum clausula *absolventes*, n. 25.

Insordescencia quomodo sit probanda, num. 26.

INSTITUTIO, SEU INSTITUERE IN BENEFICIIS (IV, 701).

Institutio dupliciter sumitur, et assignatur, et sic sumpta quid importet. Vide *verb.* Institutio, num. 1, 2 et 3.

Institutio proprie accepta quomodo differat a collatione et præsentatione, et singulæ quid sint, et quando fieri possint, num. 4 ad 7.

Institutio triplex assignatur, num. 8 ad 11.

Institutio collativa de jure ad quem pertineat, num. 12, 13 et 14.

Prælati, etiam regularibus, episcopo inferioribus an et quo jure competat potestas instituendi in beneficiis præsentatos a patronis, num. 15 ad 22.

Ad num. 19 auctor. Vide num. 40 et 41, ubi explicatur Concilium Tridentinum, sess. 14, cap. 12, de reform.

Laici non possunt instituere clericum in beneficio, num. 23.

Institutio auctorizabilis quibus competat, vel non, num. 24, 25 et 26.

Corrigitur auct. num. 26, 42, 43 et 44.

Institutio corporalis ad quem spectet, n. 27 ad 30.

In beneficiis ecclesiasticis qui possint institui, num. 31 et 32.

Tempus institutionis faciendæ, et ritus in ipsa observandi indicantur, num. 33, 34 et 35.

Legitima superioris licentia, nullo alio introducente, an sufficiat pro institutione, num. 36.

Quid si a patrono laico præsentati sint duo æque digni, vel plures patroni diversos æquali numero suffragiorum præsentent, num. 37 et 38.

Institutio potest fieri extra diocesim et territorium instituentis, num. 39.

Quando processum ab ordinario dici debeat potius per viam institutionis, quam gratificationis, num. 45.